

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W KATOWICACH

<https://katowice.policja.gov.pl/k14/informacje/wiadomosci/324298,quotBlyskotliwy-pierwszak-czyli-bezpieczna-droga-do-szkoly-z-katowickimi-dzielnicowymi.html>

2022-08-13, 05:23

"BŁYSKOTLIWY PIERWSZAK, CZYLI BEZPIECZNA DROGA DO SZKOŁY" Z KATOWICKIMI DZIELNICOWYMI

Data publikacji 12.11.2021

W ramach działań "Błyskotliwy pierwszak, czyli bezpieczna droga do szkoły" policjanci prowadzą zajęcia Z PIERWSZAKAMI. Tym razem dzielnicowi z Komisariatu V Policji w Katowicach odwiedzili aż 4 szkoły podstawowe. Mundurowi uczyli dzieci przepisów ruchu drogowego i bezpiecznego przechodzenia przez jezdnię.

Chociaż od pierwszego szkolnego dzwonka upłynęło już trochę czasu, to dzielnicowy z Komisariatu Policji V w Katowicach nadal biorą udział w spotkaniach z uczniami klas pierwszych szkół podstawowych. Tym razem odwiedzili Szkołę Podstawową nr 44, 31, 16 i 42. W ramach działań "Błyskotliwy pierwszak, czyli bezpieczna droga do szkoły" uczą pierwszoklasistów m.in. przepisów ruchu drogowego i bezpiecznego przechodzenia przez jezdnię. Zajęcia prowadzone przez policjantów odbywają się już cyklicznie. Ich celem jest przybliżenie zasad bezpiecznego poruszania się najmłodszych uczniów na drodze, którzy jako niechronieni uczestnicy ruchu drogowego są szczególnie narażeni. W trakcie zajęć policjanci omówili rodzaje znaków, sygnałów drogowych, oraz zachowanie się podczas przechodzenia przez przejście dla pieszych, a także zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Mundurowi przypomnieli dzieciom numery alarmowe, a także opowiedzieli o pracy dzielnicowego. Po teoretycznym przyswojeniu wiedzy, przyszedł czas na praktyczne jej zastosowanie. Policjanci wspólnie z dziećmi przeszli w rejon oznakowanego przejścia dla pieszych, gdzie uczyli się prawidłowego przechodzenia przez jezdnię. Taki edukacyjny spacer pozwolił dzieciom zapamiętać obowiązujące zasady w ruchu drogowym. Na koniec spotkania dzieci otrzymały elementy odblaskowe, które będą nosić w drodze do szkoły. Pamiętajmy, że jakkolwiek odblask daje szansę kierowcy nas zauważyć, zwłaszcza teraz, gdy panuje deszczowa aura, a zmrok zapada coraz szybciej.



